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Projektberäknare
Som komplement till vår populära ´Produktåtgångsberäknare´ på Alfix webbplats 
har vi nu tagit fram en Projektberäknare. Med den nya beräknaren kan användaren 
snabbt få en fullständig överblick över åtgången för flera Alfixprodukter samtidigt. 

Användaren kan t.ex. göra en samlad åtgångs-/inköpslista över primer, våtrumsmembran, 
fästmassor och fogmassa till sitt projekt. Beräknaren är uppdelad i golv- och 
väggkonstruktioner, eftersom det ofta är skillnad på vilket spackel och vilka fogmassor 
som är mest lämpliga på golv respektive vägg. Och så kan man skriva ut en överskådlig 
inköpslista över de beräknade Alfixprodukterna som man kan ta med när man går 
till butiken. Till slut kan listan över den totala förbrukningen av Alfixprodukter skrivas 
ut – perfekt att ta med när produkterna sedan ska köpas in på brädgården eller i 
byggmarknaden. Återförsäljarna kan också få stor glädje av projektberäknaren genom 
att hjälpa butikens kunder att beräkna ett projekt. På så sätt ger återförsäljaren en extra 
service. Se projektberäknaren här. 

CO2 neutral webbplats
Vi på Alfix tar ansvar genom att minimera vår miljöpåverkan i en lång rad 
aktiviteter i företaget. Ett litet synligt bevis på vår gröna profil är bl.a. att vår 
webbplats är CO2-neutral. 

Det vill säga att Alfix årligen stöttar organisationen ’Ingen CO2’ med ett belopp som 
beräknas utifrån antalet besök på vår webbplats. Alfix betalar således frivilligt en 
extraavgift för den energi och den trafik som är på webbplatsen och betalningen för 
detta går oavkortat vidare till gröna, innovativa CO2-reducerande projekt i Danmark och 
utomlands. Läs mer.

http://www.alfix.dk/Forbrugsberegner/projektberegner
http://www.ingenco2.dk/crt/dispcust/c/1466/l/2


Världens bästa bostadsbygge
Det imponerande bygget ’8-tallet’ på Amager – Köpenhamn har just korats som 
”världens bästa bostadsbygge” vid World Architecture Festival som ägde rum i 
Barcelona 2–4 november i år. 

Alfix levererade ett komplett program av primer, fästmassa och fogmassa till de 
eleganta trottoarbeläggningarna utomhus, som gör det möjligt för de boende att cykla 
från gatuplanet ända upp toppen och därmed njuta av utsikten ut över Köpenhamn och 
Amager fælled, som i dag är ett fridlyst, rekreativt naturområde. Läs mer. 

http://www.alfix.dk/se/Referenser/Danmark/8_tallet_amager

